

Cliente: AESA, ASEO Y ECOLOGIA SA
Obra: Nuevas Oficinas
Dirección: Tronador 4890 Piso 11° - Cap.Fed. - Bs.As. - Argentina
Presupuesto N°: 107 - **Versión N°:** 6 - **Anexo N°:** 5
Fecha: 20/07/2010 **Atención:** Paula Bercovich

Pág. 1/1

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	DEMOLICIONES					\$ 538,72
1.01	Demolición de tabiques en placas de roca de yeso		26,00	M2	\$ 20,72	\$ 538,72
2	TABIQUE EN PLACAS DE ROCA DE YESO					\$ 4.393,20
2.01	Dos caras 0,10m, placa std 12,5mm		26,00	M2	\$ 91,88	\$ 2.388,88
2.02	Sobre tabique 0,10m, placa std 12,5mm hasta 1,00m		10,00	ML	\$ 105,88	\$ 1.058,80
2.03	Tapacanto placa std 12,5mm		24,00	ML	\$ 29,13	\$ 699,12
2.04	Perfil buña Z		20,00	ML	\$ 12,32	\$ 246,40
3	INSTALACION EXTINCION DE INCENDIO					\$ 3.378,70
3.01	Corrimiento de sprinklers y/o rociadores existentes, incluye parada sistema bombeo, vaciado sistema, desarme, reparación (pintura, limpieza, etc.), prueba, llenado sistema, y purga aire en cañerías Estos movimientos corresponden solo al sector gerencial.		1,00	UN	\$ 3.378,70	\$ 3.378,70
4	HONORARIOS PROFESIONALES					\$ -
4.01	Dirección de Obra		1,00	GL		\$ -
4.02	Proyecto y Documentación de Obra		1,00	GL		\$ -
5	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					\$ -
5.01	Gastos Grales. y Beneficio		1,00	GL		\$ -
TOTAL PRESUPUESTO						\$ 8.310,62

Son Pesos: Ocho mil trescientos diez con 62/100.-

Notas:

* Los precios no incluyen IVA

Plazo de Entrega:

* El Plazo de Obra es en 60 días corridos.

Forma de Pago:

+ Anticipo %50
+ Final de Obra %50

Mantenimiento de la oferta:

* 15 días

Referencia:

O: Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

A: Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Julieta Goldsack
 Contract Rent S.A.